－ 1 －

平成23年７月29日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 事業支援本部 財務経理部 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

役員人事のお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成23年８月１日付）

 国内および海外の営業に対する技術面での支援を強化するため、システムコンサルティング本部を新

設いたします。また、製品の販売企画をより迅速に実行するためにビジネスマーケティング本部を新設

いたします。

２．人事異動（平成23年８月１日付）

氏名 新職 現職

西端 慶久
（にしばた よしひさ）

代表取締役社長 兼
グローバル開発本部長 代表取締役社長

札辻 秀樹
（ふだつじ ひでき）

執行役員
システムコンサルティング本部長 執行役員 グローバル開発本部長

林田 保
（はやしだ たもつ） ビジネスマーケティング本部長 営業・マーケティング本部 副本部長

青山 賢
（あおやま けん）

グローバル開発本部 副本部長 社長室

以上